Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG 420 Raffadali - “Opere 

per la eliminazione del rischio idrogeologico a difesa del Rione Barca" - Codice ReNDIS 19IRC73/G1, 

il pagamento dell'importo di € 1.333.587,14 

(unmilionetrecentotrentatremilacinquecentottantasette/14) in favore dell’ ATI I.G.C. S.R.L. 

{mandataria)— Opere Specialistiche Geotecniche S.R.L. (mandante) , da liquidare alla I.G.C. Raffadali 

Società Consortile a r.l. (P.IVA/C.F 05932150872), relativo al Sal n. l a tutto il 03/07/2023, da 

liquidare alla consortile con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione

[...]

consorziata Opere Specialistiche Geotecniche S.R.L. (SDI 10010737152); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 293.389,17 (duecentonovantatremilatrecentottantanove/17), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12, di cui: 

- l'importo di € 224.882,80 relativo alla fattura n. 21PA/2023 del 06/07/2023, emessa dall’ impresa 

consorziata I.G.C. S.R.L; 

- l'importo di € 68.506,37 relativo alla fattura n.